
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Волинський національний університет імені Лесі Українки_________

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
_______ ЛУЦЬК

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №10-С(з)

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Волинський національний університет імені 

Лесі Українки у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2021 
року, прото.кол№42,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.

Додаток: на 15 арк.

Ректор



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 10-С(з)

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9268536 860322
Гилюк Ольга Віталіївна 032008 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0063014; 2021р. 
- 0379830

Дошкільна освіта 158,250

2 9448628 860322
Ляшик Діана Миколаївна 104093 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0278183; 2019р. 
- 0278183

Дошкільна освіта 146,000

3 8736436 860322
Миханюк Аліна Леонідівна 078694 E20 17.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0382069; 2021р. 
- 0382069

Дошкільна освіта 141,750

4 9838037 860322
Сад Тетяна Петрівна 104082 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0045565; 2019р. 
- 0045565

Дошкільна освіта 150,250

1



5 9300064 860322
Самолюк Наталія Віталіївна 070021 E21 18.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0073267; 2021р. 
- 0374887

Дошкільна освіта 135,500

6 8762973 860322
Сорока Василина Олександрівна 033488 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0383257; 2021р. 
- 0383257

Дошкільна освіта 132,500

7 9079996 860322
Філіпчук Наталія Іванівна 033542 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0348233; 2019р. 
- 0348233

Дошкільна освіта 135,250

8 9622907 860322
Цимерман Карина Василівна 068335 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0092798; 2019р. 
- 0092798

Дошкільна освіта 148,250

9 9498840 860322
Шморгун Любов Ярославівна 099121 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0363964; 2021р. 
- 0363964

Дошкільна освіта 126,750

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 10-С(з)

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9745338 828575
Калитюк Наталія Петрівна 033530 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0247192; 2019р. 
- 0247192

Початкова освіта 142,500

2 9643258 828575
Мозгова Аліна Віталіївна 066836 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0091513; 2019р. 
- 0091513

Початкова освіта 142,750

3 9406263 828575
Положевець Богдана Сергіївна 068371 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0092565; 2021р. 
- 0373564

Початкова освіта 144,750

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 10-С(з)

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8892142 884428
Гергель Юлія Іванівна 066807 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0092066; 2019р. 
- 0092066

Середня освіта. 
Англійська мова

155,250

2 9359866 884428
Ільчук Катерина Георгіївна 050240 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0135343; 2021р. 
- 0381307

Середня освіта. 
Англійська мова

143,000

3 9012321 884428
Королюк Оксана Миколаївна 066806 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0092225; 2019р. 
- 0092225

Середня освіта. 
Англійська мова

147,500

4 9172866 884428
Коширець Ангеліна Іванівна 066817 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0092297; 2019р. 
- 0092297

Середня освіта. 
Англійська мова

138,250

4



5 9318356 884428
Кузьмич Ілона Володимирівна 066819 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0092347; 2021р. 
- 0295282

Середня освіта. 
Англійська мова

137,750

6 9158028 884428
Лищун Катерина Вікторівна 070078 E21 18.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0103573; 2021р. 
- 0373394

Середня освіта. 
Англійська мова

160,000

7 9999686 884428
Лін Єлизавета Олексіївна 102504 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0367202; 2021р. 
- 0374093

Середня освіта. 
Англійська мова

159,250

8 8864648 884428
Лозін Маргарита Володимирівна 066801 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0091831; 2019р. 
- 0091831

Середня освіта. 
Англійська мова

161,000

9 9139614 884428
Лужанська Анна Сергіївна 070077 E21 18.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0103593; 2019р. 
- 0103593

Середня освіта. 
Англійська мова

160,250

10 8833237 884428
Романюк Тетяна Андріївна 066791 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0092724; 2019р. 
- 0092724

Середня освіта. 
Англійська мова

159,250

11 8908518 884428
Шамрило Вікторія Сергіївна 066793 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0093020; 2019р. 
- 0093020

Середня освіта. 
Англійська мова

144,750

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 10-С(з)

014 Середня освіта/014.15 Природничі 
науки Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9277342 812760
Карпяк Оксана Павлівна 032016 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0064023; 2019р. 
- 0064023

Середня освіта. 
Природничі науки

153,000

2 9321126 812760
Мінчук Олена Сергіївна 073739 E21 29.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0322734; 2021р. 
- 0322734

Середня освіта. 
Природничі науки

140,750

3 9210515 812760
Мосійчук Дарина Володимирівна 065478 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0091487; 2019р. 
- 0091487

Середня освіта. 
Природничі науки

120,000

4 9773156 812760
Теодорович Анастасія Андріївна 074795 E21 29.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0322774; 2021р. 
- 0322774

Середня освіта. 
Природничі науки

126,000

6



5 8883397 812760
Тимощук Яна Віталіївна 070148 E21 18.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0104497; 2019р. 
- 0104497

Середня освіта. 
Природничі науки

153,750

6 9871789 812760
Шатковська Анастасія Олегівна 028752 E16 24.06.2016 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0379988; 2021р. 
- 0379988

Середня освіта. 
Природничі науки

169,750

7 9864076 812760
Яцюра Інна Романівна 068339 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0092456; 2019р. 
- 0092456

Середня освіта. 
Природничі науки

138,750

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 10-С(з)

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9673039 816596
Аврамук Олена Леонідівна 038202 E21 15.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0092524; 2019р. 
- 0092524

Музичне мистецтво 155,750

2 9686847 816596
Бабій Андрій Володимирович 019834 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0111593; 2019р. 
- 0111593

Музичне мистецтво 139,250

3 9632226 816596
Бондарук Олександра Андріївна 019873 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0111990; 2021р. 
- 0376974

Музичне мистецтво 142,250

4 9636817 816596
Гаврилевський Роман Сергійович 019843 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0112228; 2019р. 
- 0112228

Музичне мистецтво 138,750

8



5 9737804 816596
Закала Надія Володимирівна 088832 E19 30.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0034866; 2019р. 
- 0324509

Музичне мистецтво 153,250

6 9621742 816596
Козак Лілія Петрівна 050251 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0136386; 2021р. 
- 0381481

Музичне мистецтво 122,500

7 9733321 816596
Кревська Дарина Василівна 038213 E21 15.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0092187; 2019р. 
- 0092187

Музичне мистецтво 131,750

8 9711808 816596
Круковська Вікторія Володимирівна 019925 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0383564; 2021р. 
- 0383564

Музичне мистецтво 152,000

9 9820766 816596
Лапчук Богдана Михайлівна 038207 E21 15.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0091942; 2019р. 
- 0091942

Музичне мистецтво 149,250

10 10140029 816596
Мозола Катерина Миколаївна 019907 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0111131; 2019р. 
- 0111131

Музичне мистецтво 159,000

11 9711805 816596
Олексюк Сніжана Андріївна 019926 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0377094; 2021р. 
- 0377094

Музичне мистецтво 145,500

12 9608284 816596
Пех Яна Анатоліївна 038197 E21 15.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0092518; 2021р. 
- 0336306

Музичне мистецтво 167,500

13 10137934 816596
Ремінська Анна Олександрівна 038196 E21 15.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0092683; 2019р. 
- 0092683

Музичне мистецтво 135,500

14 9741108 816596
Сенів Мирослава Ярославівна 011092 ЗM 14.06.1997 Диплом 

молодшого спеціаліста
2021р. - 
0376460; 2021р. 
- 0376460

Музичне мистецтво 158,500

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 10-С(з)

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9728902 857107
Бенесь Богдана Богданівна 049151 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0081602; 2020р. 
- 0081602

Облік і 
оподаткування

169,000

2 9810249 857107
Ляшук Маргарита Володимирівна 064938 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0177010; 2019р. 
- 0177010

Облік і 
оподаткування

158,250

3 10216021 857107
Остапчук Анастасія Василівна 046733 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0382738; 2021р. 
- 0382738

Облік і 
оподаткування

129,250

4 9901868 857107
Переходько Анастасія Олександрівна 049146 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0081026; 2021р. 
- 0262957

Облік і 
оподаткування

148,750

10



5 9692406 857107
Радько Софія Сергіївна 049137 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0080173; 2021р. 
- 0367959

Облік і 
оподаткування

165,000

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 10-С(з)

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9847564 853312
Вовк Вероніка Миколаївна 049118 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0015680; 2020р. 
- 0015680

Фінанси і кредит 156,000

2 9689300 853312
Войтович Тетяна Володимирівна 049090 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0015699; 2020р. 
- 0015699

Фінанси і кредит 180,250

3 9696446 853312
Матюк Ангеліна Сергіївна 064883 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0243172; 2021р. 
- 0243172

Фінанси і кредит 148,750

4 9827991 853312
Павлишин Сергій Васильович 049110 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0015871; 2020р. 
- 0015871

Фінанси і кредит 152,750

12



5 10144759 853312
Сапрун Мар`яна Валеріївна 070906 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0051067; 2020р. 
- 0051067

Фінанси і кредит 156,000

6 9614737 853312
Янчук Каріна Леонідівна 049092 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0016627; 2020р. 
- 0016627

Фінанси і кредит 166,750

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 10-С(з)

091 Біологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10203890 816986
Бобрик Катерина Леонтіївна 071017 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0008045; 2019р. 
- 0008045

Лабораторна 
діагностика

157,500

2 10030296 816986
Гінчук Іван Вікторович 076033 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0008350; 2019р. 
- 0008350

Лабораторна 
діагностика

150,000

3 9844659 816986
Новосад Іванна Валеріївна 100897 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0160388; 2019р. 
- 0160388

Лабораторна 
діагностика

153,750

4 9785834 816986
Царук Дарина Сергіївна 100876 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0160808; 2019р. 
- 0160808

Лабораторна 
діагностика

144,750

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 10-С(з)

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9098466 869799
Лащ Микола Миколайович 067840 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0263357; 2018р. 
- 0263357

Лісове господарство 137,500

2 8931969 869799
Маїло Олександр Іванович 070410 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0327861; 2019р. 
- 0327861

Лісове господарство 133,000

3 9619562 869799
Маринюк Андрій Олександрович 019835 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0112150; 2019р. 
- 0112150

Лісове господарство 124,750

4 9890692 869799
Саковець Богдан Вікторович 070411 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0221939; 2019р. 
- 0221939

Лісове господарство 136,750

15


	10С
	НаказЗарахування номер 10

